
EM Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0132/2015 

Aprova a criação do Programa de Pós-
Graduação em Ciências da Reabilitação 
(PPG-CR) da Universidade de Brasília. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 5392  Reunião Ordinária, realizada em 18/6/2015, à vista do contido 
no UnBDoc n. 146570/2013, de 4/11/2013, 

R E SOLVE: 

Ad. i 2 	Aprovar a criação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da 
Reabilitação (PPG-CR) da Universidade de Brasília. 

Art. 2 0 	Esta Resolução entra em vçcr nesta data. 

Brasília, 18 ae junho de 2015. 

S in- 	ir,  2 

Presidente 

C/côpI2: GRENRT'FCE 
FFS/gjc 


